PRIMER.- ADJUDICAR a MiJ GRUAS, SA, el contracte relatiu a les “OBRES DE REFORMA DEL 
LOCAL SITUAT AL PASSEIG JOAN DE BORBÓ 44, PER ACOLLIR UN LOCAL D’ENTITATS, AL 
BARRI DE LA BARCELONETA, DISTRICTE DE CIUTAT VELLA DE BARCELONA, AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE. - NÚM. D’EXPEDIENT 601.2025.028, 
per un import d’UN MILIÓ CENT UN MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (1.101.680,00 €) IVA 
exclòs, i un termini d’execució de DEU (10) MESOS, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que 
s’accepta. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.